принять решение произвести замену ГВС (подающий труб.) стояков 3 под. кв. 73- 
108 по ул. Баляева, д.40, силами подрядной организации ООО «ДомИнвест», оплату произвести за 
счет собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества, на сумму в размере 467 301 руб. (четыреста шестьдесят семь тысяч 
триста один рубль 00 копеек).

2. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 
44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие

[...]

с подвала по 9 эт. кв. 73-108 
ХВС по ул. Баляева, д.40, силами подрядной организации ООО «ДомИнвест», оплату произвести 
за счет собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий 
ремонт общего имущества, на сумму в размере 330 438 руб. (триста тридцать тысяч четыреста 
тридцать восемь рублей 00 копеек).

3. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 
44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие

[...]

(кв. 73- 
108) канализация, по ул. Баляева, д.40, силами подрядной организации ООО «ДомИнвест», 
оплату произвести за счет собранных средств по статье «Содержание жилого помещения» в части 
затрат на текущий ремонт общего имущества, на сумму в размере 338 042 руб. (триста тридцать 
восемь тысяч сорок два рубля 00 копеек).

4. Принять решение по вопросу текущего ремонта общего имущества в соответствии с п.2 пп. 4.2 ст. 
44 ЖК РФ «К компетенции общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме 
относится, в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие